ciascun interessato ha l’obbligo di esaminare attentamente. 

Diritto oggetto di vendita: piena proprietà della quota pari ad 1/1. 

Disponibilità del bene: Occupato dall’esecutato, da considerarsi libero ai fini della vendita 

Prezzo base di vendita:     Euro   67.000,00 (sessantasettemila/00) 

Offerta minima:  Euro   50.250,00 (cinquantamiladuecentocinquanta/00) (abbattimento del 

25% del prezzo base).  

L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a Euro 50.250,00 

(cinquantamiladuecentocinquanta/00). 

Rilancio minimo:   Euro 2.000,00 

Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto  

Custode Giudiziario:  IVG Pisa  - Via del Brennero 81, Pisa 

numero telefono: 050/554790 

indirizzo mail: ivglivorno@astagiudiziaria.com